Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих 
Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район», а также о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, 
за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании 
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход 
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, 
за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	Площадь 
(кв. м)
	страна располо-жения
	вид объекта 
	Площадь 
(кв. м)
	страна располо-жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

	Мамхегова 
Светлана Магамудовна
	Начальник организационно-правового отдела

	Не имеет
	-
	-
	-
	1) жилой дом 
2) земельный участок 
	141,5
2489,0
	Россия
Россия
	Автомобиль легковой:
1) HYUNDAI CRETA.

	662049,72
	-

	2
 
 
	 Гончарова 
Яна
Николаевна
	Ведущий специалист организационно-правового отдела 

	1) квартира 
	общая долевая, ¼ 
	 27,3
	Россия
	1) жилой дом
2) земельный участок      
	153,1
409,0
	Россия
Россия
	Не имеет
	445748,04
	-

	
	Супруг 
	 
	1) квартира 
2) жилой дом 
3) земельный участок 
4) земельный участок
5) магазин
	общая долевая, ¼
индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
	 27,3
153,1
409,0
25000,0
125,3
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

	1) земельный участок
2) земельный участок      
	639,0
13712,0
	Россия
Россия
	Автомобиль легковой:
1) ФОЛЬКСВАГЕН  LT 31.
Автомобиль грузовой:
1) FIAT DUCATO.
	421993,36
	-

	
	Несовершеннолет-ний ребенок
	 
	1) квартира 
	общая долевая, ¼ 
	 27,3
	Россия
	1) жилой дом
2) земельный участок      
	153,1
409,0
	Россия
Россия
	Не имеет
	1378,17
	-

	
	Несовершеннолет-ний ребенок
	
	1) квартира 
	общая долевая, ¼ 
	 27,3
	Россия
	1) жилой дом
2) земельный участок      
	153,1
409,0
	Россия
Россия

	Не имеет
	Не имеет
	-




